基隆市 111學年度第 2學期公立幼兒園契約進用教保員甄選

初選通過名單(計 60名)

依准考證號碼排序

100004張○希     100008 周○俐     100010黃○芸

100011宋○雪     100012 劉○青     100014江○婷

100017宋○倩     100018 顏○真     100019廖○婷

100020蘇○葳     100023 林○樺     100025孫○葳

100026譚○英     100027 林○庭     100028陳○宜

100029蕭○庭     100030 陳○君     100032林○恩

100036許○讌     100037 劉○瑩     100040劉○嫺

100046林○婷     100047 陳○婷     100048陳○嘉

100049蘇○宸     100052 余○珍     100053蔡○蓉

100055楊○如     100061鐘○罃     100062謝○恬

100064張○宜     100065 林○穎     100067蔡○雯

100068蔡○齡     100070 葉○惠     100073楊○雅

100076邱○涵     100078 洪○圻     100079詹○安

100083李○穎     100088 楊○雲     100089江○惠

100092黃○雯     100094 張○弘     100097黃○涵

100102林○蓮     100104 楊○美     100105許○琴

100106陳○婷     100110 徐○珍    100112楊○蘭

100115蔡○媛     100117王○羽    100119許○真

100121吳○蓁     100122 林○玲    100123吳○穎

100129黃○慧     100130陳○怡    100132黃○旻

(以下空白)

最低錄取分數：56分

備註說明：

1. 本案甄選計錄取教保員 20名，初選以錄取名額之 3倍人數錄取，最末名同分則增

額額取；本次甄選最低錄取分數為 56分，初選通過名額共計 60名。

2. 請初選通過人員於 111年 12月 30日(五)上午 9時至 12時至本市五堵國民小學，

辦理複選報名手續(請參閱簡章)，逾時不予受理，視同棄權。

3. 複選(口試及教學演示)訂於 112年 1月 8日(日)辦理，請應試人員於上午 8時至 8

時 30分報到。

基隆市公立幼兒園契約進用教保員聯合甄選會

中華民國一百十一年十二月二十三日